Gijón 11 de Diciembre de 2025. 

Analizadas, las ofertas recibidas, se ha adjudicado el contrato de servicio a 

la oferta más ventajosa de acuerdo con los criterios definidos en los pliegos, 

resultando ser la mercantil MECAINSA METALMECÁNICA, S.L., por un 

importe de SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA EUROS 

(67.940 €), IVA no incluido.